
 

Uchwała Nr LI/667/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 4 września 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13) uchwala się co następuje:    

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 

roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) skreśla się poz. 147 i 148 o brzmieniu: 

    " 

147 Kalisz, Parczewskiego 04 Plac Jana Pawła II, 

Stawiszyńska Skarszewska 

Operator / Linie regularne specjalne 

148 Kalisz, Parczewskiego 06 Przystanek końcowy Operator / Linie regularne specjalne 

" 

2) po poz. 309 dodaje się poz. 310-312 w brzmieniu: 

     

 " 

310 Kalisz, Leśna 01 Leśna Winiary Pętla 02 Operator / Linie regularne specjalne 

311 Kalisz, Leśna 02 Łódzka Operator / Linie regularne specjalne 

312 Kalisz, Leśna Winiary 

Pętla 02 

Łódzka Operator / Linie regularne specjalne 

" 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza 

                                                                                                        /…/ 

                                                                                                                 Radosław Kołaciński 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LI/667/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 4 września 2014 r.   

 

zmieniającej uchwałę w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

 

 Wprowadzenie zmiany w Wykazie przystanków komunikacyjnych, których wlaścicielem jest 

Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników konieczne jest z uwagi na realizowaną 

przez Zarząd Dróg Miejskich inwestycję polegającą na przebudowie ulicy Parczewskiego, co 

skutkuje koniecznością zlikwidowania dwóch przystanków komunikacyjnych. 

 Ponadto, przychylając się do m.in. próśb mieszkańców ulicy Lubelskiej, celowym jest 

wydłużenie funkcjonowania linii komunikacyjnej na osiedlu Winiary. Tym samym właściwym jest 

wyznaczenie lokalizacji dla dwóch nowych przystanków komunikacyjnych, udostępnionych tylko 

operatorowi komunikacji miejskiej bądź przewoźnikowi realizującemu usługi przewozowe, 

regularne specjalne. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

                                                                                                                        /…/ 

                                                                                                                          dr inż. Janusz Pęcherz  


